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Algemene informatie

Aanbesteding: 44151 | Betononderhoud Start & Rolbanen 2026 te vliegbasis Volkel
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 44151
Toelichting:
Bij deze Nota zijn drie bijlagen bijgevoegd:
- 44151-VKL-BESTEK incl NVI-Betononderhoud 2026
- 44151-VKL-NVI-Betononderhoud 2026
- 44151-VKL-NVI-Betononderhoud 2026_NSX

Vraag en antwoord

Ref.nr. Onderwerp:
1 Verwijderen bestaande markeringen

Vraag:
Bestek spreekt over materiaal van wegenverf of reflecterende wegenverf.
Bij bezichtiging geconstateerd dat er overal 2-componenten markering en agglomaraat markering 
aanwezig is.

 Graag dit aanpassen.

Antwoord:
Er zijn besteksposten aangepast en als bijlage bij deze Nota van Inlichtingen gevoegd "44151-VKL-
BESTEK incl NVI-Betononderhoud 2026". De markering op de rolbaan is hoofdzakelijk 2-
componenten of agglomeraat.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 4 mrt 2026

Percelen:
P1 44151 | Betononderhoud Start & Rolbanen 2026 te vliegbasis Volkel

Ref.nr. Onderwerp:
2 Bestek

Vraag:
In bestekspost 223030 verwijderen voegvulling dwarsvoegen goot staat 146 m1. In bestekspost 
503030 Aanbrengen voegvulling dwarsvoegengoot staat 20 m1.
Dit komt niet met overeen.

 Kunt u aangeven welke hoeveelheid juist is?

Antwoord:
Bestekspost 223030 dient 20 m1 te zijn. 
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De bestekspost is met Nota van Inlichtingen gewijzigd en als bijlage bij deze Nota gevoegd.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 4 mrt 2026

Percelen:
P1 44151 | Betononderhoud Start & Rolbanen 2026 te vliegbasis Volkel

Ref.nr. Onderwerp:
3 Bestek

Vraag:
Bestekspost 640010 Aanbrengen lengtemarkering van wegenverf
In de beschrijving van de bestekpost staat ook op prefab betonverharding (onbehandeld).
Op de tekeningen staat deze markering alleen op een kunststof oppervlakbehandeling getekend.

 Kunt u aangeven wat juist is?

Antwoord:
De tekeningen zijn juist. 
De bestekspost is met Nota van Inlichtingen gewijzigd en als bijlage bij deze Nota gevoegd.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 4 mrt 2026

Percelen:
P1 44151 | Betononderhoud Start & Rolbanen 2026 te vliegbasis Volkel

Ref.nr. Onderwerp:
4 Bestek

Vraag:
Bestekspost 650010 Aanbrengen lengtemarkering van wegenverf
In de beschrijving van de bestekpost staat ook op prefab betonverharding (onbehandeld).
Op de tekeningen staat deze markering alleen op een kunststof oppervlakbehandeling getekend.
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 Kunt u aangeven wat juist is?

Antwoord:
De tekeningen zijn juist. 
De bestekspost is met Nota van Inlichtingen gewijzigd en als bijlage bij deze Nota gevoegd.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 4 mrt 2026

Percelen:
P1 44151 | Betononderhoud Start & Rolbanen 2026 te vliegbasis Volkel

Ref.nr. Onderwerp:
5 Bestek

Vraag:
Bestekspost 650010 Aanbrengen overige markering van wegenverf
Blokstreep zwart en geel.
Bij de leverantie wordt alleen geel benoemd.

 Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:
De bestekspost is met Nota van Inlichtingen gewijzigd en als bijlage bij deze Nota gevoegd.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

 Beantwoord op:
 4 mrt 2026

Percelen:
P1 44151 | Betononderhoud Start & Rolbanen 2026 te vliegbasis Volkel
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